[bookmark: _GoBack]保安林(保安施設地区)内作業許可申請書

令和　　年　　月　　日

 山梨県知事　　　　 殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

   次の森林（土地）において次のように立木竹を伐採（立木を損傷、家畜を放牧、下草、 落葉又は落枝を採取、土石又は樹根を採掘、開墾、土地の形質を変更）したいので許可されたく、森林法第３４条第２項（第４４条において準用する同法第３４条第２項)の規定によりその許可を申請します。

：　　　郡　　　町　大字　　字　　　　　番

保安林（保安施設地区）の指定目的：

	行為の方法

	期間
	始期
	 許可の日から

	終期
	 令和　　年　　月　　日

	備　　　考
	【行為の概要】

(添付資料)
１　位置図
２　求積図
３　現況写真
４　その他必要な書類